

Plan działalności dla obszaru okręgu Prokuratury Okręgowej w Bielsku-Białej w roku 2019.

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1	2	3	4	5	6
1	Zagwarantowanie bezpieczeństwa państwa i obywateli	1. Wskaźnik pozostałości spraw karnych 2. Wskaźnik skuteczności ścigania	1.4 78.0	1. Strzeżenie praworządności i czuwanie nad ściganiem przestępstw, w tym - realizacja prawidłowego nadzoru nad postępowaniami powierzonymi do prowadzenia innym organom. - realizacja zadań z zakresu nadzoru służbowego wewnętrznego i zewnętrznego 2. Zapewnienie właściwych warunków organizacyjnych i technicznych funkcjonowania jednostki.	
2	Zagwarantowanie praw obywateli w postępowaniu przygotowawczym	Odsetek uwzględnionych skarg na przewlekłość postępowania przygotowawczego	34.0	1. Terminowa realizacja czynności procesowych w postępowaniu przygotowawczym 2. Prawidłowa praca sekretariatu, w tym zapewnienie sprawnego obiegu korespondencji. 3. Informowanie uczestników postępowania o przysługujących im uprawnieniach. 4. Bieżąca analiza spraw o dłuższym czasie trwania postępowania przygotowawczego w ramach nadzoru służbowego. 5. Monitorowanie skarg na przewlekłość i bieżące analizowanie przyczyn uwzględnienia skarg	
3	Poprawa skuteczności i efektywności prowadzonych postępowań, w tym skuteczności środków odwoławczych	Wskaźnik efektywności postępowania sądowego	86.5	1. Udział w postępowaniu sądowym w sprawach karnych. 2. Wzmocnienie nadzoru wewnętrznego. 3. Wywodzenie adekwatnych środków odwoławczych.	
4	Podniesienie kompetencji prokuratorów i kadry administracyjnej	Liczba przeszkolonych prokuratorów, asesorów, asystentów oraz kadry administracyjnej (przez KSSiP oraz szkoleniach organizowanych przez prokuraturę)	400	1. Zapewnienie udziału kadry w szkoleniach organizowanych przez KSSiP, Prokuraturę Krajową, Prokuraturę Regionalną oraz inne podmioty zewnętrzne 2. Organizacja szkoleń własnych.	

5	Zapewnienie realizacji zadań Prokuratora Okręgowego i podległych Prokuratorów Rejonowych	Liczba spraw zarejestrowanych w repertoriach (Ds. , Pa, Pc) Prokuratury Okręgowej w Bielsku-Białej oraz podległych prokuratur rejonowych	16.200	I. Wykonywanie zadań prokuratury poprzez: – prowadzenie i nadzorowanie postępowań przygotowawczych w sprawach karnych – wytaczanie powództw w sprawach cywilnych oraz składanie wniosków i udział w postępowaniu sądowym w sprawach cywilnych, z zakresu prawa pracy i ubezpieczeń społecznych – udział w postępowaniu administracyjnym i w postępowaniu przed sądami administracyjnymi	
---	--	---	--------	--	--

Bielsko-Biała, 28 grudnia 2018 roku

Prokurator Okręgowy
Mariusz Lampart